PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br

Santaluz- BA, 10 de agosto de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA torna público aos interessados que realizará a licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n° 010/2021: Processo Administrativo:

171/2021, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa

para aquisição de alimentação escolar (merenda), visando atender as

necessidades da rede municipal de educação de Santaluz – BA. Sessão de

abertura: às 09:00 horas do dia 24/08/2021, no Portal Bolsa de Licitações do

Brasil – BLL www.bll.org.br. Maiores informações através do tel. 75 3265-2843

das 08:00h às 12:00h. Os interessados poderão obter o Edital no site do

Município ou na Prefeitura Municipal de Santaluz- BA, na sala da Comissão

Permanente de Licitação, das 08:00h às 12:00h.

__________________________
Iraide Cabral Calado

Pregoeira Oficial